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článek I.
Smluvní strany

Ing. Pavel Zmeškal
daňový poradce zapsaný v semamu daňových poradců
Komory daňových poradců České republiky
pod evidenčním číslem 00003478
se sídlem Blattného 23l8l4, l58 00 Praha 5

Ičo: 49005l71
( dálejen "mand8tář")

Zemědělský podnik Razová, státní podnik v likvidaci
Spisová mačka A ó8ó53 vedená u MS v Praze
Praha 6 - Řepy, Třanovského ó22ll l. PsČ ló3 04
IČo:14209036
zastoupená likvidátorem Ing. Vladimírem Čapkem
(dále jen "mandant")

se na základě úplného a vzájemného ko"."".".;;n;;}r'* uvedených ustanoveních dohodly na této

článek II.
Předmět smlouvy

1, Mandatář se touto smlouvou zavazuje, že pro mandanta na jeho úč91 a z mandaotem př€dloženého účetnictví a

dle prrikazrrých dokladů a podkladů zDracuie tiskoois - daňové Dřiznáni daně z přljmu za zdaňovací období 2016.

2. Dále se mandatář zavazJjc, žÉ y prlpadě ájmu mandanta po§Ig,,tne:

a\ rady (úst.lí ebo pisenňl) k určité konkrétní otázce,
b) metodickou pomoc,
c) rryřízeníurčité věci (napřílrJad odvolání, ,lyřízení žádosti oýrácení,.,,) v přlpadě, že mandant projeví ájem,

článek III.
' Práva a povinnosti mandatáře

l Mandatář ie novinen zeiména:

!) chránit práva a oprávněné ájmy mandant4 b) jednat čestně a svědomitě a s náležitou odbomou péčí, 9) dtlsledně
využivat vš€chny zákonné pro§ťedky a uplatňovat vše, ca podle svého přesvědčení a příkazu mandanta pokládá za
prospěšné, je přitom váz,án polze zákorty a dalšimi obccně závaznými právnlmi pfudpisy a v jejich m€zích příkazy
mandant4 !D oznámit mandantovi všechny okolnosti, které zjisril při činnosti podle čl. lI. ajež mohou mít Yliv na
změnu příkazu maíldanta
2. zjistí-li mandatář, žr píikazy mandanta jsou nevhodné či neúčelné pro činno§t podle čl, lI., je povinen na !o
masdanta upozomit.
3. Mandatář je povinen předat po ukončení činnosti podle čl. II. bez zbytečného odkladu mandantovi věci, které pro
něho převzal od tř€tích osob,
4. MandatáŤje povincn pravidelně informovat mandanta o postupu či činnosti podle čl. II.
5. Mandatář je povinen provádět činnosti podle čl, II. osobně, mandatářje oprávněn použit při této činnosti i jiných
osob, avšak jen po předchozlm souhla§u mandanta.
6. Mandatář je oprávněn provést namátkovou kontrolu spávnosti mandantem vypracovaných podkladú a dokladů,
kt€ré po§tihují všechny drňové e účetní položky vztahující §€ k roku 2016, Mandatář neodpovídá za skutečný
obsah dokladú.
7. Maíldatář j€ oprávněn provádět v,ýše uvedené namátkové kontroly počinaje podpisem této smlouvy,



č|ánek IV.
povinnosti mandanta

l. Mandantje povinen předat včas mandatáři věci a informace, ,iež jsou nutné pro činnost podle čl. Il.

1.1. Pro účely čl. IL odstavec l včas znamená nejpozdějijeden měsic (30 dnú) před lhůtou pro podáni přiznání,

t.2. Pro účely čl. ll, odstavec 2 včas znamená nejpozději 7 pracovních dnů před požadovaným zpracovánim.
2_ Mandant je povinen poskyovat mandatáři nezb),tnou součinnost. potřebnou pro řádný výkon činnosti podle

článku II.
_}_ Mrndánt nověřuie sDoluDra(í§ mAndatářem:
4. Mandant ie povinen vydat a předat včas mandatáři plnou moc, která je zapotřebi pro splnčni závazku mandatáře

podle čl. II. odstavec l této smlouvy v připadě. že mandant má záiem podat daňové přiznání 0l. 07. 2017.

5. Mandantje povinen předložit nejpozdčji do l. dubna 2017 správci daně přislušnou plnou moc na zpracování a

předloženi daňového přiznáni, v případě. žeji mandant vydal a mandalář souhlasil § přiielím plné moci,

6. Mandant je povinen předložit přislušnému finančnimu úřadu od mandatáře převzatý a vyplněný ti§kopis na daň
z příimů za rok 20l6 tak aby nebyla promeškaná lhůta uťčená pro podáni daňového přiznání.

7. Mandantje povinen mandatáři předložit: oprávněni k podnikání (výpis z obchodniho rejstřiku), předchozi daňová
přiznání a výsledky kontrol, dar]ová přiznání na daň z nemovitosti, daň silnični, atd, - pokud jsou zahrnuty v

daňových nákladech, účetni anal},iickou evidenci v členěni pro daňové účely (lzn. pro íransformování účetního

hospodářského lysledku před zdaněnín na daňotý základ vyme:ený:ákonem o danich: příjnui, zejména o ý"ýJdaje

na dosažení, zajišlění a udr:ení příjml _ např. daňové odpisy hmolného a nehmotného ajetku,___),inýentáíni kaír-
nově pořizeného majetku. podklady pro osvobozeni ncbo sníženi dani ( např, zaměstnávání osob se z ěněnoú

pfacoýni schopností, hypotéční ú\,ěl,.,.) adalší mandatářem vyžádané podklady.
8, Za správnost všech předložených dokladů mandatáři (napřiklad: účetni anal}tické evidence) zodpovídá mandant,

Mandatář nemá odpovědnost za skutečný obsah dokladů mandanta, mandatář nemá odpovědnost za daňové

důsledky vyp|ývajicí ze skutečného obsahu lěchto dokladů.
9, Mandant se zavazuje podepsat a předat mandatáři "Prohlášení daňového subjektu k účetnictví v souvislosti s

přiznáním k dani z příjrnů za rok 2016" (po:n. ý náýaznoslí na Kodex daňového poradce, ktery byl vydón KDP
č R v roce 1gg6). Píi nesplnčn i toholo závazku mandanta je mandatář oprávněn jcdnostranně odstoupit od smlouvy.

l0. Mandantje povinen akceptovat připominky mandatáře. které vznikly na základč namátkové kontroly obsahovó i

metodické správnostivedené účetni analytické eVidence v člcněnípro daňové účel),.

článek V.
odměna mandatáři

l. Mandatář má nárok na odměnu za svoii činnost pro mandanta podle čl, ll. Nárok mandatáře na odměnu vznikne.

když řádně vykoná činnosti, ke kterým se Zavázal v čl, ll. této smlouvy.
2. Mandant se zavazuje Zaplatit mandatáři za činnost podle čl, II. odměnuI
2.1. jednorázovou odměnu za činnost dle čl. II. odstavec l ve výši 70.000,-Kč (slovy: sedmdesát 1isic korun

českých), Tato odměna v §obč zahrnuje běžné náklady spojené s touto činnosti,
2.2. za činnosti dle čl, IL odstavec 2 ve výši 2.000,- Kč (stovy: dva tisice korun českých) za každých započalých 60

minut práce pro mandanta. Prací pro mandanta se rozumi i čas strávený při připravč řešeni zadaných otáZek a úkolů.

3. odměna mandatáře stanolená v sou|adu s odstavcem 2 je sp]atná:

3.1. v€ výši 70.000,- Kč při předání vyplněného tiskopisu daně z přijmů za rok 20ló. Platba proběhne v hotovosti

nebo na bankovi účet uvedený na faktuře
3,2. do deseti dnů po před|ožéni měsičniho vyúčiováni za činnosti podle čl, I|. odstavec 2 a 3- Platba proběhne

v hotovo§ti nebo na bankovni účet uvedený na faktuře,
4. Pokud se mandatář stane plátcem daně z přidané hodnoty pak se odměna dte čl. V. body 2.1. a 2,2. zvyšuje o
přislušnou sazbu daně z přidané hodnoty,
5. Mandatář má rovněž nárok na úhradu účelnč vynaložených a prokázaných (zdokladovaných) nákladů

souvisejicich s činnostmi podle čl. ll, (tj. cestovné, kolky,,,.),
6. v případč skončení §mtouv),před uplynutím doby. na níž byla uzavřena, má mandatář nárok na část odměny a

úhradu nákladů za dosud vykonané činnosti podle čl. IL
7. PenáIe za každý den prodlení čini 0.05 % z dlužné částky.
8. Mandatářje oprávněn zasí|at faktury e-mailem v PDF podobě.

článek VI.
Doba trvání smlou}T

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. a to ode dne podepsáni smlouvy do 3|. 07. 20|7.
2. Tato smlouva může skončit přcd uplynutim dob),, na niž byla uza!,řena pouze v souladu se zákonem o daňovém
poradenství číslo 523ll992 Sb,



,J

článek VII.
Odpovědnost za škodu

l. Mandatář odpovidá za škodu na věcech fyzicky píeýzaLých od mandanta (d|e zápisu či předávacího protokolu)
pro činno§t podl9 čl. II. a na věcech převzatých při činnosti podle čl. II. od třetích osob, ledaže tuto škodu nemoh|
odvrátit ani při ,vrynaloženi odbomé péče.
2. Mandatář dá|€ odpovídá za škodu dle Zikona o daňovém poladenstvi a Komoře daňových poradců ČR čislo
523/1992 sb.

článek VIII.
Mlčenlivost

Mlčen|ivost je mandatář povinen zachovávat v souladu s platným zněnim zákona číslo 52311992 sb, o daňovém
poradenství a Komoře daňových poradcú CR

článek IX.
závérešná u§tanovení

l, Tato smlouvaje platná a účinná ode dne poslednlho podpisu.
2, Tato smlouva se uzavírá v pisemné formě, přičemž veškeré její změny je možno učinit jen v pi§emné formě na
základě úp|ného a vájemného kons9nsu obou §mluvních stťan,
3, Práva a povinnosti smluvnich stran a právní váahy touto smlouvou neupravené se řídí při§lušnými ustanovenimi
zá,konů, zejména obchodniho ztí&oníku a dalších obecně závazných právnich předpisů s meritem věci souvisejí§imi.
4. Tato smlouvaje sepsána ve dvou ,vJhotoveních, z nichž každá sm|uvni strana obdrží po jednom výtisku_

v Praze z-, . Žz , .7-?./-

mandant mandatář - daňový poradce
Zemědělský podnik Razová, §tátní podnik v likvidaci





pRoHLÁšBNí onŇovBHo suBJEKTu r účBrntcrví
v souvtslosTl s pŘtzNÁNíM K DANI z pŘí.ltvtu zl

nox 2016
Daňový subjekt:

Zemědělský podnik Razová, státní podnik v likvidaci
Spisová Značka A 68ó53 vedená u MS v Praze
Praha ó Řepy. Třanovského ó22, l I . PSC ló] 04
tčo: tlzoqoso
Zastoupená likvidátorem Ing, Vladimírem Čapkem
(dále jen "mandant")

Daňový Doradce:

Ing. Pavel Zmeškal
daňový poradce zapsaný v seznamu daňových poradců
Komory daňových poradců České republiky
pod evidenčním číslem 00003478
se sidlem Blattného 23l8l4, l58 00 Praha 5

IČo: ,tgoos lz l

Toto prohlášení je posk}továno v souvislosti se ZpracoYáním přiznání k dani z přijmu za

zdaňovací obdobi 20ló za účelem správného posouzení účetnictvi, ze kterého se vychází při zjištěni

základu daně, zda podává věmý pohled na majetek, závazky, vlastní jmění a finančni situaci a na

výsledky hospodaření daňového subjektu,

Daňový subjekt vydává podle svého nejlepšiho vědomí a svědomi. toto prohlášení:

l. Umávám(e) svoji odpovědnost za účetní závěrku v souladu se zákonem číslo 5ó3/l99l Sb., o

účetnictví, včetně toho, že slouží ke stanovení Základu daně z příjmů.

2. Nedošlo k účetním nesprávnostem vzniklým z viny vedeni nebo zaměstnanců, který by mohly
mít významný vliv na účetni ZáYěrku:
- Yšechny pryotní doklady by|y předány k řádnému zaúčtováni, a byly zaúčtovány,
- zachycení účetních případů mezi osobami blízkými (dle daňových předpisů) bylo v

souladu s obvyklými cenami a podmínkami,
- veškeré účetní zápisy byly provedeny na základě prvotních dokladů, které Zachycují vůli

smluvních stran a Skutečný obsah právnich úkonů, o těchto dokladech bylo řádně účtován,

- obsah účetních a daňových dokladů neni v rozporu sjejich skutečným obsahem,

3. Uznávám svoji odilovědnost za správnost podkladů, které slouží ke stanovení základll daně z
příjmů. Žádná z transakcí zachycená v podkladech pro daňové přiznání nevede k oznamovaci
povinnosti, kterou má daňový poradce dle zákona č.z84/20l4 sb-

4. zachycení účetních případů mezi osobami blízkými (d|e daňových předpisů) bylo v souladu s

obvyk|ými cenami a podmínkami,
veškeré účetní zápisy byly provedeny na základě prvotních dokladů, které zachycují vůli
smluvních stran a skutečný obsah právnich úkonů, o těchto dokladech bylo řádně účtován,

obsah účetních a daňových dokladů není v rozporu s jejich skutečným obsahem.

Daňový subiekt vyhověl všem smlouvám, které by, pokud by nebyly splněny, mohly mit

významný vliv na účetní závěrku. Nedošlo k žádným jednáním v rozporu 5 obchodním
zákoníkem a dobrými mravy, nedošIo k vědomému porušení pIatných právních předpisů.

Daňový subjekt prohlašuje, že mu nebyla udělena žádná daňová ani účetní výjimka nebo

individuální osvobození od daně z příjmů.

5.

6.
,7,

8.

mandant - daňový subejkt
Zemědělský podnik Razová, státní podnik v IikYidaci

lng. Vladimír Capek, likvidátor aZv.s,-
Podpis za daňový subjekt



9.

l3,

v průběhu tohoto daňového období.
l5, Dáňový subjekt vyhověl všem smlouvám a závazkim, které by, pokud by nebyly splněny,

mohly mít významný vliv na daňový základ. Nedošlo k žádným jednáním v lozporu s

obchodnim zákoníkem a dobrými mravy, nedošlo k vědomému porušení platných plávních
předpisů, Nebyly placeny neobvyklé provize nebo zprostředkovate|ské poplatky, které jsou

nápadně rozdílné než běžně hrazené. Nebyly realizovány nákupy a služby za ceny nápadně

nižší nebo vyšší než je cena obvyklá, Nedošlo k neobvyklým tíansakcím s ltrmami

registrovanými v zemich s nízkými daněmi nebo bez zdaněni
16. Daňový subjekt prohlašuje. že mu nebyla udělena žádná daňová ani účetní výjimka nebo

individuálni osvobození od daně z příjmů.

Daňový subiekt neuplatňuje odpočitatelnou položku Z titulu výzkumu a vývoje.

Žádná z transakci zachycených v účetnictví nevede k oznamovací povinnosti, kterou má

daňový poradce dle zákona č.28412006 Sb. Přúaté půjčky nejsou zajištěné osobou dle § 23

odstavec 7 zákoria e. 58611992 sb. a půičky přijaté od osob dle § 23 odstavec 7 zákona č.

586/l992 Sb. jsou analyicky evidovány na příslušném účtu a souvisejíci úroky jsou anal},ticky

rozdě|eny na daňové a nedaňové náklady

mandant daňový subejkt
Zernědělský podnik Razová, státní podnik v likvidaci

Ing, Vladimír Čapek, likvidátor
-/Z --,/.. 

?-
pói;;;il;;ý;;;j;k;

Daňový subjekt provedl v tomto daňovém období všechny platby, aniž by porušil povinnost

s jakoukoliv daní (nebo se souvisejícimi částkami) nebo devizovým předpisem

Daňový subjekt nerealizoval žádný nepeněžitý příjem
Daňový subjekt nerealizoval žádné finanční tíansakce, služby, zboži nebo opatŤení (včetně

licenci), jejichž ziskání nebo posk}Ťnutí by znamenalo překočení jejich tržní hodnoty, nebo

které by bylo učiněno jinak za objektivních tržnich podmínek, Zádná blizká osoba nebo

propojená osoba se nezbavila ani nesouhlasila se zbavením se nějakého majetku, ani neposkyla
nebo nesouhlasila s tím, že posk},tne nějaké půjčky, služby, zboží nebo zařízeni (včetně

licenci), jejichž posky,tnuti by bylo za cenu nižši než je jejich tržni hodnota, nebo které by byly
posk},tnuty jinak než za objektivnich tržních podminek,
Daňový subjekt se nezúčastnil a ani není smluvní stranou v žádné transakci nebo sérií transakcí

nebo plánu nebo opatření, jehož hlavním účelem, nebo jednim z hlavnich účelů, by by|o nebo

mohlo bya, podle názoru Finančniho úřadu, vyhnutí se nebo odsunutí nebo snížení daňového

Záyazku.
Daňový subjekt nebo propojená osoba neučiniI nic nebo neovlivnil transakci, ktelá by se mohla

stát předmětem sporu s Finančním úřadem díky skutečnému obsahu takového činu podle

zákona nebo jiné rozhodující skutečnosti fozhodné pro daňové účely, která by byla v souladu se

zákonem pouze formálně, přičemž by odporovala jeho smyslu (obsah versus forma).

Neexistujé žádná úleva (ať už ve formě odpočtu. snížení, Zápočtu, výjimky, od|oženi, úlevy

nebo jiná) ohledně daně, která byla požadována a/nebo udělena daňovému subjektu, která by

mohla blýt efektivně zrušena, oddálena, omezena, snížena nebo jinak ztracena následkem

nějakého činu, opomenutí, nebo nějaké jiné udá|osti nebo podminky vzniklé nebo realizované

l0.
ll.

12.

l4.

1,7 ,

l8,

l9. Potvrzuji, že závazky účetní jednotky vznikly z běžných obchodních vztahů a nebyl porušen

devizový nebo jiný zákon. Potvrzuji, že existuji do|ožitelné dokumenty k závazkům vůči

společníkům, z kterých vyplýyá, že vznik zá,lazku nesouvisi s porušením daňových a jiných

předpisů a že použiíé finanční prostředky nepocházejí z nezákonného zdroje a byly nabyy
v souladu s predpisy platnými jak na území České republiky, tak na území členských států
Evropské unie.

20. Daňový subjekt má ana|yickou evidenci pro nedaňové náklady v souvislosti s držbou

obchodních podilů nebo cenných papírů



pavelzmeškal -

Plná moc

Daňo\iý §ubiekt :

Zemědělský podnik Razová, státní podnik v |ikvidaci
Spisová aačka A ó8ó53 vedená u MS v Praze
riaha 6 - Řepy, rranovského 622ll l, PSČ 163 04
tčo: t+zogo:o
zastoupená likvidátorem Ing. Vladimírem Čapkem

tímto uděluji plnou moc daňovému poradci, ktery poskytuje daňové služby pod názvem:

daňový poradce Ing. Pavel Zmeškal, Blattného 23l8l4, Praha 5.

Číslo osvědčení daňového poradce - 00003478
ID datové schránky daňového poradce - podnikající Szické osoby
kehíhut

p!uá-us9g-§9-y4abúe:

na zpracování a předložení daňového přiznání - daně z příjmu za rok 2016.

Plná moc platí do 31.0'1.2017

, r,u"" ./.:l,.4.?...!,o-! k

podpis výstavce

)) (,,Cl
,/ ,,'. )<-_=--'?-''/v

í"ictr§rilb

Plnou moc přijímám:

po dpis daňov ého por adc e




